
 

Föreningen Malenbo kallar till årsmöte  

torsdagen den 25 Juli 2024 kl 18.30 

i Båstad kommunhus, sessionssalen 

 

Årsmöteshandlingar finns tillgängliga på föreningens hemsida: www.malenbo.se.  

Program  

18.30 – 19.00 I år har vi bjudit in Båstad kommun, Jan Bernhardsson, Teknik o Service, 
med kollega från arbetsgruppen, där NSVA ingår, för att berätta hur man 
arbetar för att förebygga översvämningar vid framtida skyfall. Vi hoppas 
på en bra diskussion.  

19.00 – 19.45 Årmötesförhandlingar samt övrig information 

19.45 Kaffe/te och fralla 

 

Anmälan på epost arsmote@malenbo.se  eller på Föreningen Malenbos hemsida www.malenbo.se 

senast den 22 juli. Det blir då lättare för oss att beställa tillräckligt med fika.  

Vad har vår förening åstadkommit genom åren och därmed Ditt medlemskap bidragit till?                       

Läs några axplock på nästa sida. Läs också där om hjärtstartare vid stranden. 

Glöm inte att betala Din medlemsavgift före årsmötet med hjälp av nedan bankgironummer,  

eller swisha till: 123 350 17 49 

Varmt Välkomna!   

Styrelsen Föreningen Malenbo  www.malenbo.se 

 

http://www.malenbo.se/
mailto:arsmote@malenbo.se
http://www.malenbo.se/
http://www.malenbo.se/


Det här har vi och tidigare styrelser jobbat med under åren. Vi hoppas Du också vill vara med och 

påverka.  

 Nytt i år tillverkning och uppsättning av bokskåp vid omklädningsrummet vid Tångbryggan. 

 Digital termometer vid Tångbryggan uppsatt. 

 Statens Geotekniska institut i Göteborg har satt upp en CoastSnap station på fortet nedanför Malens 

havsbad efter diskussion med oss i styrelsen, för att vi skall kunna följa förändringar av stranden. 

 Under tidigare år har föreningen tillsammans med Båstads kommun bland annat byggt en badbrygga 

(Tångbryggan), en utsiktsplats vid Malens Havsbad samt bänkar och grillplatser i strandområdet. 

 Uppförande av en boulebana vid Tångbryggan, tillsammans med kommunen.  

 Tillverkat tillgänglighetsanpassning till Tångbryggan. 

 Medverkat i arbetsgrupp med kommunen och transportstyrelsen för en bättre trafiksituation i Båstad. 

 Varit opinionsdrivande vid framtagning av styrande dokument för framtida Båstad. 

 Kontakt gentemot Bjärekraft vid fiberprojektet 

 Renovering av portalen (bilden på andra sidan) och uppsättning av densamma. För några år sedan 

renoverades den varsamt av en kunnig dam från Torekov. 

 Årliga möten med kommunen för att påverka och föreslå förbättringar, vad gäller strand, bryggor, 

trafikproblem, vegetation på flera håll inom Malen etc 

 Vårt mål är att verka för ett bättre och trivsammare Malen! 

Nuvarande styrelse: 

 Ordförande: Tobias Brask 

 Vise ordförande: Gunnar Ericsson 

 Kassör: Martin Widin 

 Sekreterare: Caroline Prabert 

 Ledamöter: Lena Elisson, Gustaf Lindskog, Ann-Louise Abbestam, Martin Widin 

 Webansvarig: Gustaf Lindskog  

 Suppleanter: Karin Wennström och Kjell Frunck 

 Revisorer: Bo Ekelund och Peter Lindskog 

 Revisorsuppleant: Per-Olov Sköld 

Kära Malenbo 

I år vill vi informera speciellt om en mycket viktig fråga som rör både liv och hälsa – tillgängligheten av 

hjärtstartare. 

Som ni kanske vet, kan plötsligt hjärtstopp inträffa när som helst och var som helst, och de första minuterna efter en 

sådan händelse är avgörande för överlevnad. Tillgång till en hjärtstartare kan öka överlevnadschanserna dramatiskt, 

från cirka 6% till över 74% om defibrillering sker inom de första minuterna. Framför allt viktigt vid våra badplatser där 

olyckan kan vara framme för både vuxen och barn. 

Vi kommer nu under juli månad installera en hjärtstartare vid Tångbryggans badplats. Den modell vi har valt är 

anpassad för både vuxna och barn.  

Föreningen betalar för denna, men om någon som inte är medlem också önskar bidra är man självklart mer än 

välkommen att göra detta. Givetvis kommer ert namn finnas med på tavla/plakett vid hjärtstartaren. 

Ni som är intresserade är välkomna att ta kontakt med Ann-Louise Abbestam 070-5507329, Allévägen 16b, som är 

ansvarig och behandlar era bidrag.  

Med hjärtstartaren på plats kommer vi att göra en verklig skillnad på Malen. 


